

# ZOO LORENTZEN HOLDING ApS

Kronborggade 12, 2 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Johnny Jakobsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ZOO LORENTZEN HOLDING ApS Kronborggade 12, 2 tv 2200 København N  Telefonnummer: 26167894 e-mailadresse: zoolorentzen@hotmail.com  CVR-nr: 35531580 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Østerbrogade 78 2100 København Ø DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -2.649 anses som værende tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 170.548 og egenkapitalen udgør 31. december 2017 kr. 168.547 mod kr. 171.196 pr. 31. december 2016.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.430</b>	<b>-1.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.430</b>	<b>-1.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.465	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.895</b>	<b>-1.670</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.246	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.649</b>	<b>-1.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-2.649	-1.670
<b>I alt .....</b>		<b>-2.649</b>	<b>-1.670</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		1.222	0
Tilgodehavende skat .....		6.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.222</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		163.326	172.446
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>170.548</b>	<b>172.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>170.548</b>	<b>172.446</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		88.547	91.196
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>168.547</b>	<b>171.196</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.001</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.001</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>170.548</b>	<b>172.446</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.222	0
Regulering vedrørende tidligere år	24	0
	1.246	0

## 2. Registreret kapital mv.

Indskudskapital kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser  
Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen:

Johnny Jakobsen, Kronborggade 12, 2. tv., 2200 København N.